
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng    năm      

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định tài liệu giáo dục địa phương                                
tỉnh Kon Tum cấp trung học 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019; 
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ 

thông; 

Căn cứ Thông tư số 33/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định việc thẩm định tài liệu giáo dục địa 

phương; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Kon 
Tum cấp trung học (sau đây gọi tắt là Hội đồng thẩm định) gồm các ông, bà có tên 
sau: 

1. Ông Đoàn Thành Nhân, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo: Chủ tịch. 

2. Bà Đinh Thị Lan, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo: Phó Chủ tịch. 

3. Ông Nguyễn Đình Vinh, Phó Trưởng Phòng Giáo dục Trung học, Sở 
Giáo dục và Đào tạo: Thư ký. 

4. Ông Nguyễn Trung Thuận, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và 
Xã hội: Ủy viên. 

5. Ông Nguyễn Hóa, Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh: Ủy viên. 

6. Ông Lê Văn Ân, Cán bộ phụ trách Văn phòng Hội Văn học-Nghệ thuật 
tỉnh: Ủy viên. 

7. Ông Nguyễn Văn Phúc, Phó Trưởng phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng 
Cộng đồng Kon Tum: Ủy viên. 

  24 14 01  2021



2 
 

 
 

8. Bà Đỗ Thị Kiều Hương, Chuyên viên Chi cục bảo vệ môi trường, Sở Tài 
nguyên và Môi trường: Ủy viên. 

9. Bà Đậu Thị Hoài Thu, Trưởng phòng Quản lí di sản văn hóa, Sở Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch: Ủy viên. 

10. Bà Nguyễn Thị Thùy Tiên, Giáo viên Trường THPT chuyên Nguyễn 
Tất Thành: Ủy viên. 

11. Bà Phan Thị Thúy Hà, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THCS THSP Lý 
Tự Trọng: Ủy viên. 

12. Bà Lê Thị Thanh, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT chuyên 
Nguyễn Tất Thành: Ủy viên. 

13. Bà Nguyễn Thị Thu, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THCS-THPT Liên 
Việt Kon Tum: Ủy viên. 

14. Bà Biện Thị Hồng Phúc, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Trần 
Quốc Tuấn: Ủy viên. 

15. Bà Nguyễn Thị Hồng Yến, Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH-THCS 
Đăk Cấm, thành phố Kon Tum: Ủy viên. 

16. Bà Võ Thị Phúc, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Duy Tân: Ủy 
viên. 

17. Bà Lê Thị Loan, Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH-THCS Vinh 
Quang, thành phố Kon Tum: Ủy viên. 

18. Bà Ngô Thị Hải, Giáo viên Trường phổ thông DTNT Đăk Hà: Ủy viên. 

19. Bà Trần Thị Nhung, Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH-THCS Thắng 
Lợi, thành phố Kon Tum: Ủy viên. 

20. Bà Trần Thị Minh Nguyệt, Tổ trưởng chuyên môn, Trường TH-THCS 
Đăk Rơ Wa, thành phố Kon Tum: Ủy viên. 

21. Ông Nguyễn Thế Cường, Giáo viên Trường THCS THSP Lý Tự Trọng: 
Ủy viên. 

22. Bà Đoàn Thị Nhẫn, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Sinh Sắc, 
thành phố Kon Tum: Ủy viên. 

23. Bà Võ Thị Nguyên Hằng, Giáo viên Trường THCS THSP Lý Tự Trọng: 
Ủy viên. 

24. Ông Đoàn Tuấn Anh, Giáo viên Trường THPT Lê Lợi: Ủy viên. 

25. Mời các ông, bà: Ông Trịnh Đình Lâm, Trưởng phòng Lí luận chính trị, 
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Bà Phan Thị Thanh Trúc, Phó Trưởng khoa Kinh tế, 
Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum; Bà Nguyễn Lương Thủy, Trưởng khoa 
Xây dựng Đảng, Trường Chính trị tỉnh tham gia Hội đồng thẩm định với tư cách là 
Ủy viên. 



3 
 

 
 

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ thẩm định tài liệu giáo dục địa 
phương tỉnh Kon Tum cấp trung học theo đúng các qui định hiện hành, đảm bảo 
nghiêm túc, chính xác, khách quan. Kinh phí hoạt động lấy từ nguồn ngân sách nhà nước 
và các nguồn kinh phí hợp pháp khác theo qui định hiện hành. 

 Thời gian làm việc của Hội đồng thẩm định do Chủ tịch Hội đồng qui định. 
Hội đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 
huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên 
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c); 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PCVP UBND tỉnhKGVX; 
- Lưu: VT, KGVX.THT. 

CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 

 


